ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày        tháng   9  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 40/2024

(Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 04/10/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (30/9/2024)

Sáng  - Họp trực tuyến về phòng chống Dịch tả lợn Châu Phi tại huyện (Chủ tịch)

- (1) Họp trực tuyến về phòng chống Dịch tả lợn Châu Phi tại tỉnh, (2) Dự kỳ

họp thứ 20 HĐND tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Dự kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Ba (01/10/2024)

Sáng  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Kỷ niệm 15 năm Ngày tái lập huyện Thuận Nam (Chủ tịch)

- (1) Kiểm tra cơ sở; (2) Dự Chương trình nghệ thuật Chào mừng Lễ hội Katê

năm 2024 lúc 19 giờ 00 tại huyện Ninh Phước (đ/c Hòa)

Thứ Tư (02/10/2024)

Sáng  - Dự làm việc với Đoàn Giám sát 165 công bố kết quả giám sát quy chế làm

việc tại Huyện ủy (Chủ tịch)

- Họp về kết quả thanh tra 02 dự án du lịch tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp tại tỉnh: (1) Quy định diện tích giao đất cho tổ chức tôn giáo; (2) Quy

định hạn mức giao đất ở, hạn mức giao đất nông nghiệp (Chủ tịch).

- Họp tại tỉnh: (1) về đề xuất mở rộng dự án ADB8 kéo nước về Vĩnh Hy; (2)

việc tổ chức hoạt động du lịch sinh thái trong rừng (đ/c Hòa)

Thứ Năm (03/10/2024)

Sáng  - Đi công tác hết ngày 06/10/2024 (Chủ tịch)

- (1) Dự Kiểm tra của Sở Nội vụ về công tác Cải cách hành chính; (2) Dự Kiểm

tra của Công an tỉnh về quản lý lao động người nước ngoài (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Gặp mặt Doanh nghiệp quý III tại tỉnh. (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (04/10/2024)

Sáng  - Họp báo KTXH quý III/2024 tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Tiếp xúc cử tri xã Phương Hải (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-29T16:33:28+0700

		2024-09-29T16:37:58+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-09-29T16:38:13+0700